que ad cultū diuinū p̄tinet: et sic religio v̄r
dicta a religendo ea que sūt diuini cultus:
q̄ huiusmodi sunt frequēter in corde reuol-
uēda: s̄m illud puer. 3. In oibus v̄s tuis co-
gita illū: q̄uis ēt possit intelligi religio ex h̄
dicta q̄ deū reeligere debem⁹: quē amifera-
mus negligētes. sicut Aug⁹ dicit in .io. de ci-
ui. dei. vel pōt intelligi religio a religādo di-
cta. **U**nde Aug⁹ dicit in li. de v̄a religione.
Religet nos religio vni d̄ipotēti deo. Si-
ne aut religio dicat a frequēti electōe sine ex-
iterata electōe eius q̄ negligēt amiffū est:
sive dicat a religādo: religio p̄p̄e ipoztat or-
dinē ad deū: ipse. n. ē cui p̄ncipalr alligari
debem⁹ tanq̄ indeficienti p̄ncipio ad quez
etiā n̄ra electio assidue dirigi d̄z sicut i vlti-
mū finē: quē etiā negligēter peccādo amitti-
mus: et credēdo et fidē p̄tēstādo recuperare
debem⁹. **A**d p̄mū q̄ d̄d q̄ religio hēt du-
plices act⁹. Quosdā q̄dē p̄pos et imēdiatos
quos elicit: p̄ quos hō ordinat ad solū deū
s̄c sacrificat: adorat: et alia huiusmōi. **A**lios
at̄ act⁹ h̄z quos p̄ducit mediātib⁹ v̄tutib⁹ q̄d⁹
īperat ordinās eos ad diuinā reuerentiā: ga-
s̄. v̄tus ad quā p̄tinet finis īperat v̄tutib⁹
ad quas p̄tinet ea q̄ sunt ad finē: et s̄m h̄ act⁹
religionis p̄ modū īperij ponit esse visitare
pupillos et viduas in tribulatioe eoz: q̄d est
actus elicit⁹ a m̄ia. imaculatū aut se custodi-
re ab h̄ seculo īperatiue q̄dem ē religionis:
elicitivē aut p̄tante: vel alie⁹ huiusmōi v̄tu-
tis. **A**d secūdū d̄d q̄ religio refert ad ea
q̄ exhibēt cognatōibus hūanis extēio noīe
religionis: nō at̄ s̄m q̄ religio p̄p̄e d̄r. **U**nde
Aug⁹ paz añ v̄ba inducta p̄mittit. Religio
d̄istricti nō quēlibet: s̄z dei cultū significare
v̄r. **A**d tertiu⁹ dicēdū q̄ cū seruus dicat
ad d̄m̄ necesse ē q̄ vbi ē p̄p̄a et sp̄alis ratio
d̄m̄: ibi sit sp̄alis et p̄p̄a rō seruitutis. māise
stū ē aut q̄ d̄m̄ium venit deo s̄z p̄p̄iā et fin-
gularē quādā rōem: q̄. s̄. ipse oīa fecit: et ga-
s̄mū in oibus reb⁹ obtinet p̄ncipatū: et iō
sp̄alis rō seruitutis ei debet: et talis seruitus
noīe latrie designat apud grecos. et iō ad re-
ligionē p̄p̄e p̄tinet. **A**d quartū dicēdū
q̄ colere dicimur hoies quos honorificatio-
ne v̄r recordatōe vel p̄ntia frequētā. et ēt
aliq̄ que nobis subiecta sunt colū a nob̄ d̄cū-
tur: sicut agricolē d̄cūf ex eo q̄ colūt agros
et incole d̄cūf ex eo q̄ colūt loca q̄ inhabitant
ga tñ sp̄alis honor debetur deo tanq̄ p̄mo

oium pncipio: et spalis ratio cult? ei debet q greco noie vocat eusebia vt theusebia: vt pz Aug. io. de ciui. dei. ¶ Ad qntu dō q religio q̄uis dici possint cōit oēs q deū colūt spāl̄r tñ religioſi dicunt q totā vitā suā diuino cultui dedicāt a mūdāis negocys se abstrahētes: sicut ēt cōtēplatiui dicunt nō q cōtēplant s̄z qui cōtēplatiui totā vitā suā deputant. huiusmōi aut nō se subyciūt hōi ppter hoīem s̄z ppter deū: s̄m illud apli Gal. 4. Si cut āgelū dei excepistis me: sic xpm ihm.